

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Oeiras do Pará

Prefeitura Municipal de Oeiras do Pará

Pregão Eletrônico - 9/2021-00023

HERMESON KLEBER MONTEIRO GOMES 61509035249 - Tipo: MEI - LC123: Sim - Documento 31.120.237/0001-30 - Endereço: SIT RIO ITAUCU - VILA MONTE DAS OLIVEIRAS - CEP: 68470000 - UF: PA - Município: - Telefone: (91) 9297-4540

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	NOTEBOOK: SAMSUNG BOOK 11ª INTEL CORE I3-1115G4 256GB SSD 15,6" FULL HD WINDONS HOME 10, CINZA CHUMBO.	SAMSUNG	SAMSUNG	6 UN	R\$ 3.300,00	19.800,00
0002	WEBCAM CAMERA USB FULL HD 1080P COM MICROFONE VISÃO 360"; ESPECIFICAÇÕES: COR: PRETA; MATERIAL: ABS RESOLUÇÃO: 19201080; COMPRIMENTO DO CABO: 1,4 METROS; INSTALAÇÃO: CONECTE E PLAY SEM NECESSIDADE DE DRIVER E CD DE INSTALAÇÃO; TIPO DE SENSOR: CMOS; FAIXA DE FOCO: 20MM; RESOLUÇÃO DE ENERGIA: 1920 1080; TIPO DE INTERFACE: USB2.0; FREQUÊNCIA: 50HZ; MICROFONE: MICROFONE EMBUTIDO; EXPOSIÇÃO DO RODUTO: 70 50.7 44MM; PESO: 62G.	C3 TECH	C3 TECH	10 UN	R\$ 215,00	2.150,00
0003	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER DCP- L5652DN LASER MONO.	BROTHER	BROTHER	1 UN	R\$ 5.790,00	5.790,00
0004	IMPRESSORA: CS521 LEXMARK	LEXMARK	LEXMARK	1 UN	R\$ 7.700,00	7.700,00
0005	IMPRESSORA: HP LASERJET PRO M404DW, LASERMONOCROMÁTICA, WI-FI E USB, BRANCA 110V.	HP	HP	1 UN	R\$ 6.579,00	6.579,00
0006	SCANNER DE ALTA PERFORMANCE. WI-FI. ALTA VELOCIDADE, DIGITALIZA FRENTE VERSO. RESOLUÇÃO ÓTICA: 600 DPI. ÁREA DE DIGITALIZAÇÃO: 21,6 X 609,6 CM. PÁGINAS POR MINUTO: 35 PPM. CAPACIDADE ALIMENTADOR AUTOMÁTICO: 50 FOLHAS. CICLO DIÁRIO: 4000. TAMANHO MÁXIMO PARA CÓPIA: A4 (21x29,7CM). CONECTIVIDADE: USB 3.0, WI-FI. SISTEMAS OPERACIONAIS COMPATÍVEIS: MAC OS X, WINDOWS 7, WINDOWS 8, WINDOWS 10. ALIMENTAÇÃO: BIVOLT (110/220V).	EPSON	EPSON	1 UN	R\$ 4.720,00	4.720,00
0007	COMPUTADOR: MICRO ELGIN NEWERA E3 NANO, INTEL CELERON J1800, 7 USB, 1 HDMI, SSD 120GB, 4GB RAM.	ELGIN	ELGIN	3 UN	R\$ 2.600,00	7.800,00
0008	MONITOR: 19" LED PCTOP MLP190HDMI, HD, RESOLUÇÃO 1440X900 WIDESCREEN HDMI.	PCTOP	PCTOP	3 UN	R\$ 1.200,00	3.600,00
0009	PERFURADOR: MARCA D'ÁGUA DA POLICIA CIVIL.	MD18	MD18	1 UN	R\$ 6.718,00	6.718,00
0010	AR CONDICIONADO: SPLIT 9.000 BTUS ELGIN HEFE09, ECO POWER, FRIO, BRANCO 220V.	ELGIN	ELGIN	1 UN	R\$ 2.200,00	2.200,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 67.057,00	

Valor Total: R\$ 67.057,00

